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juntando motivos para sorrir

RELATORIO DE PRESTADORES DE SERVICOS — JANEIRO A DEZEMBRO/2019

Termo de Colaboracéao N°04/2018

DOCUMENTO  EMISSAO PRESTADOR TOTAL CPF/CNPJ ATIVIDADE
20331704 18/12/2018 Companhia Piratininga de For¢a e Luz R$ 449,55 04.172.213/0001-51 Luz e Energia
23/11/2018 Servigo Autdnomo de Agua e Esgoto R$ 12,55 71.480.560/0001-39 Agua e Esgoto
27/12/2018 Telefbnica Brasil S.A. R$ 542,60 02.558.157/0001-62 Telecomunicacao/lnternet
27/12/2018 Telefbnica Brasil S.A. R$ 23,33 02.558.157/0001-62 Telecomunicacao/Internet
13258 10/12/2018 Auge Clean Higiene E Limpeza LTDA - EPP R$ 473,57 24.568.457/0001-65 Material de Limpeza
1079 01/01/2019 Guco Agencia Web Ltda - ME R$ 90,00 22.224.037/0001-36 Hospedagem de Site
13179 20/01/2019 Connectuse Sistemas LTDA - EPP R$ 51,84 11.601.224/0001-75 Utilizacao de Sistema
1783 25/01/2019 Delta Contabilidade e Assessoria Tecnica em Terceiro Setor Ltda - Me R$ 699,00 15.776.634/0001-08 Escritério Contabil
63620 08/01/2019 Suprematech Monitoramento Eletronico Ltda - EPP R$ 87,00 07.796.631/0001-08 Monitoramento Eletrénico
21943813 17/01/2019 Companhia Piratininga de Forca e Luz R$ 441,60 04.172.213/0001-51 Luz e Energia
20/12/2018 Servigo Autdnomo de Agua e Esgoto R$ 11,07 71.480.560/0001-39 Agua e Esgoto
1111 06/02/2019 Guco Agencia Web Ltda - ME R$ 90,00 22.224.037/0001-36 Hospedagem de Site
27/01/2019 Telefbnica Brasil S.A. R$ 552,05 02.558.157/0001-62 Telecomunicacao/lnternet
42786 01/02/2019 Saude Ocupacional de Sorocaba Ltda EPP R$ 143,83 00.657.409/0001-43 Exame Médico
670 06/02/2019 Oliveira & Oliveira Comercio de Maquinas e Equip. de Inf. LTDA ME R$ 180,00 05.477.363/0001-36 Material de Escritorio
13387 09/02/2019 Connectuse Sistemas LTDA - EPP R$ 51,84 11.601.224/0001-75 Utilizacdo de Sistema
1818 22/02/2019 Delta Contabilidade e Assessoria Tecnica em Terceiro Setor Ltda - Me R$ 699,00 15.776.634/0001-08 Escritério Contabil
64177 07/02/2019 Suprematech Monitoramento Eletronico Ltda - EPP R$ 87,00 07.796.631/0001-08 Monitoramento Eletrénico
22/01/2019 Servico Autdnomo de Agua e Esgoto R$ 8,11 71.480.560/0001-39 Agua e Esgoto
23882403 15/02/2019 Companbhia Piratininga de Forga e Luz R$ 462,60 04.172.213/0001-51 Luz e Energia
26/02/2019 Telefbnica Brasil S.A. R$ 560,94 02.558.157/0001-62 Telecomunicacao/lnternet
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26/02/2019
01/03/2019
15/02/2019
18/02/2019
09/03/2019
08/03/2019
18/03/2019
18/03/2019
25/02/2019
27/03/2019
27/03/2019
02/04/2019
02/04/2019
10/04/2019
18/04/2019
05/04/2019
15/04/2019
25/03/2019
19/04/2019
02/05/2019
12/04/2019
11/05/2019
07/05/2019
21/05/2019
21/05/2019
24/04/2019
19/05/2019
04/06/2019

Telefénica Brasil S.A. R$ 10,75

Guco Agencia Web Ltda - ME R$ 120,00

Comercial JVD LTDA - EPP R$ 227,13

Suprema Sistemas de Higiene LTDA R$ 337,30

Connectuse Sistemas LTDA - EPP R$ 55,77

Suprematech Monitoramento Eletronico Ltda - EPP R$ 87,00

Delta Contabilidade e Assessoria Tecnica em Terceiro Setor Ltda - Me R$ 699,00
Companhia Piratininga de Forca e Luz R$ 459,62

Servigo Autdnomo de Agua e Esgoto R$ 24,15

Telefonica Brasil S.A. R$ 551,42

Telefénica Brasil S.A. R$ 17,28

Guco Agencia Web Ltda - ME R$ 120,00

Saulde Ocupacional de Sorocaba LTDA R$ 69,45

Connectuse Sistemas LTDA - EPP R$ 56,95

Delta Contabilidade e Assessoria Tecnica em Terceiro Setor Ltda - Me R$ 699,00
Suprematech Monitoramento Eletronico Ltda - EPP R$ 87,00
Companhia Piratininga de Forca e Luz R$ 465,91

Servigo Autdnomo de Agua e Esgoto R$ 8,11

Telefbénica Brasil S.A. R$ 548,17

Guco Agencia Web Ltda - ME R$ 120,00

Comercial JVD LTDA - EPP R$ 174,13

Connectuse Sistemas LTDA - EPP R$ 55,77

Suprematech Monitoramento Eletronico Ltda - EPP R$ 87,00

Delta Contabilidade e Assessoria Tecnica em Terceiro Setor Ltda - Me R$ 699,00
Companhia Piratininga de Forca e Luz R$ 416,03

Servigo Autdnomo de Agua e Esgoto R$ 11,07

Telefbnica Brasil S.A. R$ 567,25

Guco Agencia Web Ltda - ME R$ 120,00

02.558.157/0001-62
22.224.037/0001-36
10.463.489/0001-91
11.414.559/0001-43
11.601.224/0001-75
07.796.631/0001-08
15.776.634/0001-08
04.172.213/0001-51
71.480.560/0001-39
02.558.157/0001-62
02.558.157/0001-62
22.224.037/0001-36
00.657.409/0001-43
11.601.224/0001-75
15.776.634/0001-08
07.796.631/0001-08
04.172.213/0001-51
71.480.560/0001-39
02.558.157/0001-62
22.224.037/0001-36
10.463.489/0001-91
11.601.224/0001-75
07.796.631/0001-08
15.776.634/0001-08
04.172.213/0001-51
71.480.560/0001-39
02.558.157/0001-62
22.224.037/0001-36

Telecomunicacao/Internet
Hospedagem de Site
Material de Limpeza
Material de Limpeza
Utilizacdo de Sistema

Monitoramento Eletrénico

Escritério Contabil
Luz e Energia
Agua e Esgoto

Telecomunicacao/lnternet

Telecomunicacao/Internet
Hospedagem de Site

Exame Médico
Utilizacao de Sistema
Escritério Contabil
Monitoramento Eletrénico
Luz e Energia
Agua e Esgoto

Telecomunicacao/Internet
Hospedagem de Site
Material de Limpeza
Utilizacdo de Sistema

Monitoramento Eletrénico

Escritério Contabil
Luz e Energia
Agua e Esgoto

Telecomunicacao/Internet

Hospedagem de Site
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11/06/2019
17/06/2019
07/06/2019
31/05/2019
14/06/2019
05/06/2019
22/05/2019
19/06/2019
02/07/2019
08/07/2019
15/07/2019
08/07/2019
17/07/2019
24/06/2019
05/08/2019
19/07/2019
01/08/2019
05/08/2019
09/08/2019
26/07/2019
08/08/2019
15/08/2019
15/08/2019
22/07/2019
05/09/2019
19/08/2019
11/09/2019
23/09/2019

Connectuse Sistemas LTDA - EPP
Delta Contabilidade e Assessoria Tecnica em Terceiro Setor Ltda - Me
Suprematech Monitoramento Eletronico Ltda - EPP
Comercial JVD LTDA - EPP
Companhia Piratininga de Forca e Luz
Reylimp Comercio de Materiais de Higiene e Limpeza
Servigo Autdnomo de Agua e Esgoto
Telefbnica Brasil S.A.
Guco Agencia Web Ltda - ME
Connectuse Sistemas LTDA - EPP
Delta Contabilidade e Assessoria Tecnica em Terceiro Setor Ltda - Me
Suprematech Monitoramento Eletronico Ltda - EPP
Companhia Piratininga de Forca e Luz
Servigo Autdnomo de Agua e Esgoto
Guco Agencia Web Ltda - ME
Telefbnica Brasil S.A.
Saulde Ocupacional de Sorocaba LTDA
Oliveira & Oliveira Comercio de Maquins e Equip. de Inform. LTDA ME
Connectuse Sistemas LTDA - EPP
Comercial JVD Importacdo e Exportacéo Ltda
Suprematech Monitoramento Eletronico Ltda - EPP
Delta Contabilidade e Assessoria Tecnica em Terceiro Setor Ltda - Me
Companhia Piratininga de Forca e Luz
Servico Autdnomo de Agua e Esgoto
Guco Agencia Web Ltda - ME
Telefénica Brasil S.A.
Connectuse Sistemas LTDA - EPP
Comercial JVD Importacdo e Exportacao Ltda

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

55,77
699,00
90,00
289,23
416,32
291,40
14,03
579,12
120,00
55,77
699,00
90,00
441,70
29,43
120,00
577,68
145,39
384,60
55,77
451,19
90,00
699,00
413,13
11,07
120,00
575,46
55,77
643,66

11.601.224/0001-75
15.776.634/0001-08
07.796.631/0001-08
10.463.489/0001-91
04.172.213/0001-51
06.333.018/0001-91
71.480.560/0001-39
02.558.157/0001-62
22.224.037/0001-36
11.601.224/0001-75
15.776.634/0001-08
07.796.631/0001-08
04.172.213/0001-51
71.480.560/0001-39
22.224.037/0001-36
02.558.157/0001-62
00.657.409/0001-43
05.477.363/0001-36
11.601.224/0001-75
10.463.489/0001-91
07.796.631/0001-08
15.776.634/0001-08
04.172.213/0001-51
71.480.560/0001-39
22.224.037/0001-36
02.558.157/0001-62
11.601.224/0001-75
10.463.489/0001-91

Utilizacdo de Sistema
Escritorio Contabil
Monitoramento Eletrénico
Material de Limpeza
Luz e Energia
Material de Limpeza
Agua e Esgoto
Telecomunicacao/lnternet
Hospedagem de Site
Utilizag&o de Sistema
Escritério Contabil
Monitoramento Eletrénico
Luz e Energia
Agua e Esgoto
Hospedagem de Site
Telecomunicacao/lnternet
Exame Médico
Material de Escritorio
Utilizacdo de Sistema
Material de Limpeza
Monitoramento Eletrénico
Escritério Contabil
Luz e Energia
Agua e Esgoto
Hospedagem de Site
Telecomunicacao/lnternet
Utilizacdo de Sistema
Material de Limpeza
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2130
38083250

1314
46252
2215
16107
2178
69130
399548582

1340

16305
2275
4456

69659

15/09/2019
06/09/2019
13/09/2019
22/08/2019
19/09/2019
01/10/2019
11/10/2019
14/10/2019
30/10/2019
08/10/2019
15/10/2019
16/10/2019
23/09/2019
19/10/2019
02/11/2019
04/11/2019
21/11/2019
11/11/2019
15/11/2019
08/11/2019
18/11/2019
21/10/2019
07/12/2019
19/11/2019
09/12/2019
15/12/2019
09/12/2019
05/12/2019

Delta Contabilidade e Assessoria Tecnica em Terceiro Setor Ltda - Me
Suprematech Monitoramento Eletronico Ltda - EPP
Companhia Piratininga de Forca e Luz
Servigo Autdnomo de Agua e Esgoto
Telefdnica Brasil S.A.

Guco Agencia Web Ltda - ME
Connectuse Sistemas LTDA - EPP
Oliveira & Oliveira Comercio de Mag. e Equip. de Informatica LTDA ME
Comercial MDO LTDA ME
Suprematech Monitoramento Eletronico Ltda - EPP
Delta Contabilidade e Assessoria Tecnica em Terceiro Setor Ltda - Me
Companhia Piratininga de For¢a e Luz
Servigo Autdbnomo de Agua e Esgoto
Telefbnica Brasil S.A.

Guco Agencia Web Ltda - ME
Saude Ocupacional de Sorocaba LTDA EPP
Delta Contabilidade e Assessoria Tecnica em Terceiro Setor Ltda - Me
Connectuse Sistemas LTDA - EPP
Delta Contabilidade e Assessoria Tecnica em Terceiro Setor Ltda - Me
Suprematech Monitoramento Eletronico Ltda - EPP
Companhia Piratininga de Forca e Luz
Servico Autdnomo de Agua e Esgoto
Guco Agencia Web Ltda - ME
Telefbnica Brasil S.A.

Connectuse Sistemas LTDA - EPP
Delta Contabilidade e Assessoria Tecnica em Terceiro Setor Ltda - Me
Manfrim & Manfrim Representacoes LTDA - ME
Suprematech Monitoramento Eletronico Ltda - EPP

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

699,00
90,00
462,34
8,11
558,21
120,00
55,77
180,00
143,10
90,00
699,00
657,31
9,59
592,61
120,00
264,93
699,00
55,77
699,00
90,00
613,66
12,55
120,00
585,30
55,77
699,00
160,77
90,00

15.776.634/0001-08
07.796.631/0001-08
04.172.213/0001-51
71.480.560/0001-39
02.558.157/0001-62
22.224.037/0001-36
11.601.224/0001-75
05.477.363/0001-36
12.833.808/0001-39
07.796.631/0001-08
15.776.634/0001-08
04.172.213/0001-51
71.480.560/0001-39
02.558.157/0001-62
22.224.037/0001-36
00.657.409/0001-43
15.776.634/0001-08
11.601.224/0001-75
15.776.634/0001-08
07.796.631/0001-08
04.172.213/0001-51
71.480.560/0001-39
22.224.037/0001-36
02.558.157/0001-62
11.601.224/0001-75
15.776.634/0001-08
16.587.921/0001-32
07.796.631/0001-08

Escritério Contabil
Monitoramento Eletrénico
Luz e Energia
Agua e Esgoto
Telecomunicacao/Internet
Hospedagem de Site
Utilizacdo de Sistema
Material de Escritorio
Material de Escrit6rio
Monitoramento Eletrénico
Escritério Contabil
Luz e Energia
Agua e Esgoto
Telecomunicacao/lnternet
Hospedagem de Site
Exame Médico
Escritério Contabil
Utilizag&o de Sistema
Escritério Contabil
Monitoramento Eletrénico
Luz e Energia
Agua e Esgoto
Hospedagem de Site
Telecomunicacao/lnternet
Utilizacdo de Sistema
Escritério Contabil
Material de Limpeza
Monitoramento Eletrénico
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